bfound-rw@yandex.ru

308009, Россия, Белгородская обл.,

г. Белгород, Гражданский пр-т, д. 7, к. 46

Исх. № 016/01-2025

От «15» января 2025 года

Врио Губернатора Курской области

Хинштейн Александру Евсеевичу

Уважаемый Александр Евсеевич!

С 15.01.2025 года Фонд начинает всероссийский творческий конкурс «Дизайнер без

границ». Окончание приема заявок – 28.02.2025 года.

Как и в региональном конкурсе на первом этапе предполагается прием от детей

школьного возраста эскизов принтов и костюмов для разработки и отшива дизайнерами

одежды на втором этапе изделий с проведением итогового модного показа и аукциона.

В конкурсе могут участвовать, в том числе, дети с ОВЗ и инвалидностью по любым

основаниям. Цель конкурса продемонстрировать, что в творчестве все равны и у всех равные

возможности реализации. Положение о конкурсе, форму заявки, согласие на обработку

персональных данных прилагаем.

Средства, собранные в результате финального аукциона, будут направлены на

реализацию благотворительной программы Фонда на период 2024-2027 года, в том числе, на

финансирование протезирования и ортезирования для мирных жителей региона и

участников СВО, лишившихся конечностей.

Настоящим письмом просим Вас оказать содействие в информировании

потенциальных участников конкурса о его проведении, а именно, образовательных

учреждений Курской области.

 Надеемся на вашу помощь и поддержку.

С уважением,

Исполнительный директор

БФ СПСТ «РАВНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ»

______________________

Сагулякина Е. Ю.

М.П.

тел. +7 909 208 08 28

mailto:bfound-rw@yandex.ru